
UCHWAŁA NR XXIX/239/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/50/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego w Kisielicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) i art. 8 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 w zw. 
z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 i 952) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/50/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Kisielicach 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 1789), w § 
10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku rodzicom/opiekunom 
prawnym przysługuje zwrot opłaty za wyżywienie w wysokości iloczynu 
obowiązującej stawki żywieniowej i liczby dni nieobecności, z tym, że za 
pierwszy dzień nieobecności opłata jest pomniejszana, wyłącznie gdy 
nieobecności dziecka w Żłobku w danym dniu zostanie zgłoszona do 
godziny 7:30, natomiast opłata stała, o której mowa w § 10 ust. 1 pkt. 1, 
nie podlega zwrotowi.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E23C0241-7FF3-4E57-812D-B2BF608D7EF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


